המזכירות תודיע למשרד הרישוי דבר הפסילה, וכן תצרף את גזר הדין שניתן בתיק 12569-11-11
שעה שעולה שמשרד הרישוי לא היה ער לקיומו.

המזכירות תשלח עותק מהחלטה זו למנהלת הפיקוח האלקטרוני וכן לשירות המבחן.

החלטה זו מהווה אסמכתא למעצרו של המשיב בפיקוח אלקטרוני, כמפורט בהחלטה.

ניתנה והודעה היום ט"ו חשוון תשע"ו, 28/10/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

הילה